

Strona znajduje się w archiwum.



UROCZYSTE NABOŻEŃSTWA Z OKAZJI ŚWIĘTA POLICJI

Data publikacji 09.07.2017

Z okazji 98 rocznicy utworzenia Policji Państwowej odbyły się dzisiaj uroczyste nabożeństwa w intencji podlaskich funkcjonariuszy, pracowników Policji oraz ich rodzin. Mszę w białostockiej katedrze celebrował Jego Eksceleńcja Arcybiskup Metropolita Gdański Sławoj Leszek Głódź, natomiast nabożeństwu w cerkwi przewodniczył Prawosławny Kapelan podlaskich policjantów Ksiądz Anatol Konach. W uroczystości udział wzięli: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Jarosław Zieliński, Zastępca Komendanta Głównego Policji Pan nadinspektor Jan Lach, Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku Pan nadinspektor Daniel Kołnierowicz oraz liczni goście.

Obchody 98 rocznicy utworzenia Policji Państwowej w garnizonie podlaskim rozpoczęły się dzisiaj nabożeństwami odprawionymi w intencji funkcjonariuszy, pracowników Policji oraz ich rodzin. Rano odbyło się nabożeństwo w Cerkwi pod wezwaniem Świętej Sofii - Mądrości Bożej Hagia Sophia w Białymstoku, której przewodniczył Prawosławny Kapelan podlaskich policjantów Ksiądz Anatol Konach. Następnie, o godzinie 11.00 odbyła się msza w Bazylice Archikatedralnej Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Białymstoku, którą celebrował Jego Eksceleńcja Arcybiskup Metropolita Gdański Sławoj Leszek Głódź. W nabożeństwie udział wzięł także Kapelan podlaskich policjantów ksiądz Leon Grygorczyk.

Do białostockiej katedry przybyli liczni goście, między innymi: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Jarosław Zieliński wraz z małżonką, Zastępca Komendanta Głównego Policji Pan nadinspektor Jan Lach, Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi Pan inspektor Andrzej Łapiński, Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie Pan inspektor Paweł Dobrodziej, a także Wojewoda Podlaski Pan Bohdan Paszkowski. W uroczystości uczestniczył Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku Pan nadinspektor Daniel Kołnierowicz wraz ze swoimi Zastępcami oraz komendanci komend miejskich i powiatowych Policji województwa podlaskiego, przedstawiciele innych służb mundurowych, policjantki i policjanci, pracownicy Policji oraz zgromadzeni wierni.

Na zakończenie nabożeństwa Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku Pan nadinspektor Daniel Kołnierowicz podziękował Jego Eksceleńcji Arcybiskupowi Sławojowi Leszkowi Głódziowi za celebrowanie mszy oraz wsparcie duchowe potrzebne w codziennej służbie. Po uroczystościach kościelnych Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Jarosław Zieliński wraz z Zastępcą Komendanta Głównego Policji Panem nadinspektorem Janem Lachem, Wojewodą Podlaskim Panem Bohdanem Paszkowskim oraz kadrą kierowniczą służb mundurowych podległych MSWiA złożyli kwiaty pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Dzisiejszą uroczystość uświetniły poczty sztandarowe oraz Kompania Reprezentacyjna z Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku, natomiast oprawę muzyczną nabożeństw zapewnił Chór Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku.

(KWP w Białymstoku / ws)

